1º – OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Certificação RPPS de Servidores e Conselheiros deste Instituto de
Previdência.

2º – FAVORECIDO:
INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 05.773.229/0001-82.

3º – VALOR TOTAL: R$ 2.610,00 (dois mil e seiscentos e dez reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O prazo para pagamento será realizado conforme item 8 do Termo de Referência, DOC-
SEI-00815356.

5º – PRAZO DO SERVIÇO: A prestação dos serviços serão conforme item 7 do Termo de Referência, DOC-SEI-00815356.

6º – JUSTIFICATIVA DO PREÇO E RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: